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Sygn. USK/DZP/PN-175/2019
                                                       Wrocław, 2019-07-15
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach doposażenia w aparaturę medyczną Sali Hybrydowej; USK/DZP/PN-175/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z zintegrowanym akumulatorem wewnętrznym o trwałości 6h przy przepływie 5ml/h, przy jednoczesnym szybkim trybie ładowania 2.5h do 90%?
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń o wadze 2,4 kg?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 20.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy infuzyjne                          z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: ml, ng, μg, mg, g, mU, U, kU, mmol z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki najczęściej stosowane podczas infuzji i są w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi.
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 22.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z bolusem programowalnym (hands free) z konfigurowaną przez użytkownika prędkością podaży w zakresie 10 – 1200 ml/h oraz objętością dawki w zakresie min 0,1 – 25 ml oraz jednostek min. 0,1-999?

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 24.

Czy Zamawiający uzna za wystarczającą funkcję wypełnienia drenu z regulowaną prędkością konfigurowaną wg potrzeb użytkownika w trybie obowiązkowym                   i nieobowiązkowym?
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 26.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z programowanym czasem infuzji w zakresie 1 min.-24 godz.? Zalecana ze wzgl. epidemiologicznych jest wymiana leku nie rzadziej niż co 24 godz.
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 29.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z 11 poziomami ciśnienia w zakresie nie mniejszym niż od 50-1000 mmHg?
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

8. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 31.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zróżnicowaną prędkość KVO z możliwością programowania szybkości w zakresie min. 0,1-2,5 ml/h?

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

9. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 34.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z funkcją stanbay bez ograniczenia czasowego, z możliwością wznowienia infuzji przy użyciu 2 przycisków?
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 40.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pomp infuzyjnych z rejestrem                    i możliwością wyświetlania zdarzeń na pompie tj. objętość, szybkość infuzji oraz ciśnienia w trakcie trwania infuzji?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

11. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 57.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pomp infuzyjnych z możliwością łączenia w moduły po 2 lub 3 sztuki za pomocą transportera?
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

12. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 58.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stacji dokującej o masie 6,2 kg?
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Pompa strzykawkowa - 4 szt.) pkt. 59.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stojaka z 4 wieszakami na worki                   o nośności 4 kg? 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

14. Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 8
Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu dostarczenia kodów serwisowych. ,,Wykonawca ma obowiązek ich dostarczenia niezwłocznie po upływie okresu gwarancji”. 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

15. Dotyczy wzoru umowy §10 ust. 3 pkt. 1), 4), §11 ust. 12
Prosimy Zamawiającego o usunięcie ze wzoru umowy §10 ust. 3 pkt. 1), 4), §1 ust. 12.

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

16. Dotyczy wzoru umowy §11 ust. 1
Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki % potencjalnej kary umownej na 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy.

     ODPOWIEDŹ: 

      Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w ww. zakresie.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
  Z upoważnienia  Dyrektora

   Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska - Brycka

Z-ca Kierownika ds. Przetargów

